UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số: 100/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Vụ Bản, ngày 19 tháng 10 năm 2022

 GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến với Sở Nông nghiệp và PTNT

về phổ biến kiến thức chuyển đổi số ngành nông nghiệp

Uỷ ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

 * Tại điểm cầu của huyện: Tại phòng họp Trụ sở UBND huyện (Tầng 3)

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, công chức, viên chức: Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm

dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn

hoá TT&TT huyện; Công ty TNHH 1TV KTCTTL Vụ Bản, Văn phòng Huyện ủy -

HĐND - UBND huyện;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo về chuyển đổi số cấp huyện và thành

viên đội nòng cốt chuyển đổi số của tỉnh;

- Các Doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn huyện;

- Lãnh đạo, cán bộ VNPT huyện.

* Tại điểm cầu các xã, thị trấn:

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Cán bộ, công chức thuộc UBND xã, thị trấn;

- Thành viên Ban Nông nghiệp;

- Thành viên đội nòng cốt chuyển đổi số của tỉnh;

- Tổ trưởng Tổ công nghệ số cộng đồng;

- Đại diện HTX, hộ kinh doanh cá thể hoạt động trong lĩnh vực nông nghiệp.

Dự hội nghị trực tuyến với Sở Nông nghiệp và PTNT vầ phổ biến kiến thức

chuyển đổi số ngành nông nghiệp và PTNT.

Thời gian: Từ 13 giờ 50 phút, ngày 21/10/2022 (Thứ Sáu).

UBND huyện giao:

- Trung tâm Viễn thông Vụ Bản chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện

ủy - HĐND - UBND huyện kiểm tra đường chuyền tín hiệu (âm thanh, hình

ảnh) tại điểm cầu của huyện và thường trực suốt quá trình diễn ra hội nghị.

- Điện lực Vụ Bản đảm bảo nguồn điện phục vụ hội nghị.

- Phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị./.

Nơi nhận:

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo)

- Như thành phần mời;

- VP. Huyện ủy - HĐND - UBND huyện;

- Điện lực Vụ Bản;

- Trung tâm Viễn thông Vụ Bản;

- TT. Văn hóa, TT&TT huyện (để đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quốc Vịnh

		2022-10-19T16:09:26+0700

		2022-10-19T16:28:32+0700